
1 Alberti Emanuele Melide 56 V ISEO 99 60 159

2 Olgiati Danilo Iseo 59 V ISEO 98 60 158
3 Merzaghi Andrea Vernate 60 V ISEO 99 57 156
4 Bianchi Mario Mendrisio 59 V MEND 96 60 156
5 Cauzza Silvietto Piani di Peccia 42 VO PECC 98 58 156
6 Jucker Ronald Losone 55 V LOCA 98 58 156
7 Britt Jan Mendrisio 55 V CHIA 96 57 153
8 Mattei Luca Peccia 55 V PECC 97 56 153
9   Junghi Ilvo   Cadempino 59 V GIUB 95 57 152

10 Strappazzon Marzio Giornico 60 V BODI 95 56 151
11 Lombardi Renzo Airolo 37 VO BODI 92 59 151
12 Sciolli Bernardo Pura 43 VO ISEO 97 54 151
13 Corasaniti Giuseppe Biasca 49 VV BODI 93 57 150
14 Colombo Yvonne Ligornetto 51 VV CHIA 94 56 150
15 Delea Fausto Novazzano 54 V ISEO 93 57 150
16   Schyrr Monika   Ranzo 64 V GIUB 94 55 149
17 Imperatori Daniele Pollegio 55 V BODI 92 55 147
18 Notari Tita Novaggio 39 VO ISEO 91 55 146
19 Pina Brunella Rancate 57 V TAVE 90 55 145
20   Neumann Werner   Ranzo 56 VV GIUB 90 54 144
21 Pirro Carolina Gordola 51 VV LOCA 91 53 144

TICINO 21 21

TIRI  DECENTRALIZZATI  2024     -     Ordine di risultato

N. COGNOME E NOME DOMICILIO NASC. CAT. GRUPPO CC PREMI TOTALE



Soci 2024   

Tiratori 2024 21 60% 13.0

Totale risultati computabili 13 1275.00

14.64

Media 1289.64 13 99.203 99.203

1 Alberti Emanuele Melide 56 V ISEO 99 99

2 Merzaghi Andrea Vernate 60 V ISEO 99 99

3 Olgiati Danilo Iseo 59 V ISEO 98 98

4 Cauzza Silvietto Piani di Peccia 42 VO PECC 98 98

5 Jucker Ronald Losone 55 V LOCA 98 98

6 Mattei Luca Peccia 55 V PECC 97 97

7 Sciolli Bernardo Pura 43 VO ISEO 97 97

8 Bianchi Mario Mendrisio 59 V MEND 96 96

9 Britt Jan Mendrisio 55 V CHIA 96 96   
10   Junghi Ilvo   Cadempino 59 V GIUB 95 95

11 Strappazzon Marzio Giornico 60 V BODI 95 95

12 Colombo Yvonne Ligornetto 51 VV CHIA 94 94   
13   Schyrr Monika   Ranzo 64 V GIUB 94 94 13 1256
14 Corasaniti Giuseppe Biasca 49 VV BODI 93 93  
15 Delea Fausto Novazzano 54 V ISEO 93 93

16 Lombardi Renzo Airolo 37 VO BODI 92 92

17 Imperatori Daniele Pollegio 55 V BODI 92 92

18 Notari Tita Novaggio 39 VO ISEO 91 91

19 Pirro Carolina Gordola 51 VV LOCA 91 91

20 Pina Brunella Rancate 57 V TAVE 90 90

21   Neumann Werner   Ranzo 56 VV GIUB 90 90 8 732
22   

 
Minimo 10 risultati obbligatori 1988  

verifica

CCN. COGNOME E NOME DOMICILIO NASC. CAT. GRUPPO

TIRI  DECENTRALIZZATI  2024     -    Media Società

13

Totale risultati scartati 8
732

2%

TVS-AT Media calcolo 2024   2024 media società 03.11.2024   15:55 R.Demin - 091 943 22 32


